Denique Ioannes cap.15. Apocal. describit bestiam cum septem capitibus, & decem cornibus, super quam mulier quaedam sedebat, & explicat mulierem esse urbem magnam, quae sedet super septem colles, id est, Romam. Septem capita septem illos montes, & etiam septem Reges, quo numero intelliguntur omnes Romani Imperatores. Decem cornibus esse decem Reges, qui vno tempore simul regnabunt, & putemus hos fore Romanos Reges, addit; quod hi Reges die habebunt fornicariam, & desolatam facient; quia inter se diuident Romanum Imperium, vt illud penitus destruant.

Deinde idem probatur ex Paulo 2. Thessal. 2. vbi dicit: *Nunc quid detineat scitis, vt reueletur in suo tempore, tunc veniet ille iniquus, &c.* Vbi Paulus non ausus aperte scribere de euersione Romani Imperij, quod tamen aperte illis coram explicauerat, sic loquitur, & sensus est; Scitis, quid impediatur aduentum Antichristi. Dixi enim vobis Romanum Imperium impedire, quia non sunt adhuc impleta eius peccata, & non ante veniet Antichristus, qui hoc imperium propter sua peccata tollat e medio. Ideo qui nunc tenet Romanum Imperium, teneat; id est, regnet, donec de medio fiat, id est, aboletur, & tunc reuelabitur ille iniquus. Ita exponunt Graeci & Latini. CYRILLVS Catechesi 15. de hoc loco dicit: *Veniet, inquit, praedictus Antichristus, cum impleverint tempora Romani Imperij.* CHRYSOSTOMVS in hunc locum: *Quando, inquit, e medio sublatum fuerit Imperium Romanum, tunc veniet Antichristus.* Similia habent Theophylactus & Oecumenius.

Ex Latinis. TERTULLIANVS in Apolog. cap. 32. dicit Christianos orare pro diuturnitate Romani Imperij, quod sciant illo Imperio euerso, imminere orbi summam calamitatem. & LACTANTIUS lib. 7. cap. 15. explicans ea quae praecedent Antichristum & mundi finem: *Romanum, inquit, imperium, quo nunc regitur orbis (horret animus dicere, sed dicam quia futurum est) tolletur de terra, & Imperium in Asiam reuertetur, ac rursus Oriens dominabitur, atque Occidentis seruet.* Ambrosius in 2. Thess. 2. post defectum & abolitionem Romani regni venturum dicit Antichristum.

HERO-

HIERONYMVS quæst. II. ad Algafiam, eundem locum Pauli enarrans: *Nisi venerit, inquit, discessio primum, et omnes Gentes, quæ Romano Imperio subiacent, recedant ab eis; Et nisi fuerit Romanum Imperium antea desolatum, Et Antichristus præcesserit, Christus non veniet: tantum et Romanum Imperium, quod nunc uniuersas Gentes tenet, recedat, Et è medio fiat, Et tunc Antichristus veniet.* Denique AUGUSTINVS lib. 20. de ciuit. Dei, cap. 19. sic eundem locum exponit: *Tantum qui modo imperat, imperet, donec de medio fiat; id est, de medio tollatur, Et tunc reuelabitur ille iniquus, quem significari Antichristum nullus ambigit.*